
Zarządzenie nr 239/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/2021 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 15 czerwca 

2021 roku oraz Zarządzenia nr 160/2021 Burmistrza Miasta Poręba z dnia  

17 września 2021 roku w sprawie udzielenia Kierownikowi Referatu Finansowego 

upoważnienia 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  

- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 775) w zw.  

z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2505) oraz art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2383) 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść zarządzenia nr 113/2021 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 15 czerwca 2021 

roku w sprawie udzielenia Kierownikowi Referatu Finansowego upoważnienia poprzez:  

 

- dodanie w § 1 pkt 6, który otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„6) zgłaszania w imieniu Gminy Poręba i Burmistrza Miasta Poręba działającego jako 

Organu administracji publicznej w ramach postępowań upadłościowych dłużników 

Gminy i Burmistrza (organu administracji publicznej), wierzytelności powstałych ze 

wszelkich tytułów za pośrednictwem systemu teleinformatycznego obsługującego 

postępowania sądowe, zgodnie z ustawą z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe.”  

 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje w okresie trwania stosunku pracy upoważnionego 

pracownika, wygasa samoistnie  z momentem zakończenia stosunku pracy i może być 

odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


